
            

Uchwała Nr 401/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia   30   czerwca  2021 r. 

w sprawie upoważnienia do dysponowania środkami na rachunku bankowym  Powiatu Drawskiego  

związanym z realizacją programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 2  uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się Pani Bogumile Podgórzyńskiej, zatrudnionej na stanowisku Głównego Księgowego Centrum Usług 

Wspólnych w Drawsku Pomorskim, prowadzącej obsługę księgowo-finansową Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Drawsku Pomorskim, upoważnienia  do dysponowania środkami na rachunku bankowym Powiatu 

Drawskiego wyznaczonym do realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”  o numerze  

96 1020 2791 0000 7202 0316 6014.   

2. Upoważnienie jest ważne na czas realizacji i do całkowitego rozliczenia programu „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej”. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy na stanowisku Głównego 

Księgowego Centrum Usług Wspólnych  w Drawsku Pomorskim. 

       § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Skarbnikowi Powiatu Drawskiego. 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula ---------- 

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski---------- 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 401/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia   30   czerwca  2021 r. 

 

 

 

Niniejsze upoważnienie niezbędne jest do dokonywania przelewów z wyodrębnionego rachunku 

bankowego wskazanego w umowie do otrzymania środków z Funduszu Solidarnościowego w ramach resortowego 

Programu Ministra Rodziny  i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” oraz 

pozabilansowego prowadzenia ksiąg rachunkowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 

Pomorskim, które jest koordynatorem  w/w projektu. 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 
 


